
Styrelsemöte i Samfällighetsföreningen Dillen, 
Helsingborg 
 
 
Datum:  2015-11-23 

 
Plats:  Mariehällsvägen 8E 
 
Närvarande: Ordförande Dan Skarrie  Blåhakegatan 13 

Sekreterare Ingrid Westergården Mariehällsvägen 8E 
Kassör  Linda Sandin  Busksångaregatan 12 

 
 
1 Ordföranden förklarar mötet öppnat. 

 
2 Dagordningen godkänds. 
 
3 Till justeringspersoner utses Dan och Linda. 
 
4 Anmälan om ny styrelse skickades in till Lantmäteriet den 1 oktober och i 

dagarna har en bekräftelse kommit på att uppdateringen av 
samfällighetsregistret är gjord. Linda har därför haft möte med  Swedbank och 
bl.a. anmält byte av kassör. 

 
5 Linda har varit i kontakt med Kraftringen, som har åtgärdat den gatubelysning 

som stod tänd hela dygnet. Problemet var ett trasigt ljusrelä.  
 
6 Vi diskuterade återigen behovet av en höjning av årsavgiften framöver för att 

säkra framtida underhåll. På föreningsstämman i juni beslutades om budgeten 
för 2016. I budgeten ingår en avsättning till underhållsfonden med 10 000 kr. Vi 
tror att vi framöver behöver budgetera för en större avsättning för att skaffa oss 
en bra marginal. En sträng vinter kan i nuläget medföra risk för att vi behöver ta 
hela eller delar av underhållsfonden i anspråk. Frågan kommer att beredas och 
tas upp på årsstämman i juni 2016. 

 
7 Linda anmäler e-faktura hos återkommande leverantörer. Vi kommer också att 

se över våra kostnader och börjar med Örestads Farmartjänst för en 
genomgång av deras tjänster, bland annat avseende skötseln av grönytor. 

 
8 Ingrid har pratat med Göran Olsson på Örestads Farmartjänst angående bytet 

av sand i sandlådorna. De behöver vissa kompletterande uppgifter av oss och 
skickar därefter en offert. Vi kommer också att kontakta NSR för att få en 
jämförelse av kostnaden om vi gör arbetet i en regi. 

 
9 Offerter för olika farthinder är på gång. 
 
10  P g a vädret fick vi avstå från att gå runt i samfällighetens område och inventera 

underhållsbehovet. Vi gör ett nytt försök senare. 
 
11 Ingrid har pratat med Björn Johansson på Helsingborgs kommun om problemet 

med lyktstolpar som rostar. Kommunen har ännu inte gått vidare med ärendet 
och vi kommer därför att ta ny kontakt med Björn inför nästa styrelsemöte. 

 



 
12 I början av januari begär Linda ut ett nytt medlemsregister från Lantmäteriet för 

att få en aktuell debiteringslängd som underlag för faktureringen. Fakturorna 
kommer att delas ut i januari, med betalningsdatum ca 15 februari. Årsavgiftens 
storlek för 2016 fastställdes på årsmötet i juni.  

 
13 Ärendet med Kronofogdemyndigheten är avslutat. 
 
14 Framöver kommer både dagordningar och protokoll att läggas in på Dillens 

hemsida. 
 
15  Nästa möte: måndag 11/1 kl. 18:00-20:00 hos Linda. 

 
16  Mötet avslutas. 
 
 
 
 
Justerat: 
 
 
 
Dan Skarrie    Linda Sandin   
 
 
 
Vid protokollet: 
 
 
 
Ingrid Westergården 
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